BREZPLACNIAVTOBUS ] AUTOBUS GRATUITO | FREE BUS

"V NEDELJO dne 31.12.23in PONEDELJEK dne 1. 1 '24 na relacul Piran glavha AP — Portoroz - Lucua AP

- per DOMENICA 31/12/23 e LUNEDI 1/1/2024 sulla linea Pirano stazione centrale — Portorose — Lucia . c

* 1z smeri LUCIJA / Ha LUCIA

AP /stazioni URA ODHODA / ORARIO
Lacija AP 21.00 21.530 22.00 22.30 23.00 23.50 00.45 01.15 01.45 02.15 02.45 03.15 .
Lucija 21.02 ARY 22.02 22.52 23.02 23.32 00.47 01.17 01.47 02.17 02.47 03.17
Lucija h. 21.03 21.35 22.05 22.35 23.05 23.33 00.48 01.18 01.48 02.18 02.48 03.18
PortoroZ 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 00.50 01.20 01.50 02.20 02.50 03.2Q K
Port.hotel 21.07 21.57 22.07 22.37 23.07 23.57 00.52 01.22 01.52 02.22 02.52 03.22
Vila maria 21.09 21.39 22.09 22.59 23.09 23.39 00.54 01.24 01.54 02.24 02.54 03.24 .
-Fizine 21.1 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 00.56 01.26 01.56 02.26 02.56 03.26 i
Pirat ARV 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 00.57 01.27 01.57 02.27 02.57 03.27
Bernardin 21.15 21.45 22.15 22.43 23.15 23.43 00.58 01.28 01.58 02.28 02.58 03.28
Piran AP 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 01.00 01.30 02.00 02.30 03.00 03.30 .
; . : . i : : . i .
. b . 0 . X .
° . o . ' . .' . , ) .
. .1z smeri PIRAN glavna AP/ da PIRANO stazione centrale -
—s . - ; ' ' - . ' : -
AP [stazioni URA ODHODA / ORARIO
| Piran AP 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 00.30 01.00 01.30 02.00 02.30 03.00 03.30
1Bernardin 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 00.32 01.02 01.32 02.02 02.32 03.02 03.32
Pirat 21.18 PARTS 22.18 22.48 23.18 00.33 01.03 01.33 02.03 02.33 03.03 05.33 .
Fizine 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 00.34 01.04 01.34 02.04 02.34 03.04 03.34
Vila maria 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 00.36 01.06 01.36 02.06 02.36 03.06 03.36
. Port.hotel 21.25 21.53 22.23 22.55 23.23 00.38 01.08 01.38 02.08 02.38 03.08 03.38
Portoroz 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 00.40 01.10 01.40 02.10 02.40 03.10 03.40 .
i Lucije h. 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 00.42 0192 01.42 02.12 02.42 03.12 03.42 *
°| Lucija 21.28 21.58 22.28 22.58 2328 00.43 01.13 01.4% 02.13 02.43 03.13 03.43
. Lucija AP 21.50 22.00 22.30 23.00 2530 00.45 01.15 01.45 02.15 02.45 03.15 03.45
. N ‘
@ e LY
- %

' 8 imski
S Z'd(9zﬁav'et ij =

o

o PORTOROZ - PIRAN e .
o . 1.12.2023 - 7. 1. 2024 A QIMIVQ  Ghure o rirano



BREZPLACNI AVTOBUS I AUTOBUS GRATUITO I FREE BUS

= 1130re)

z;m&lq

z;vetg

PORTOROZ - PIRAN
PORTOROSE - PIRANO

1.12.2023 -7.1.2024

\ yd Qrriva

vozni red orario ’rlmefoble
- . . _ 0 : . . )
PostajaliSca | Stazioni 3; 0;2 21 0;4 266;;1 . .
Padna 20:10 15:50 17:55 _
" |Padna K 20:14 15:54 17:59 -
Nova vas nad Dragonjo 20:16 15:56 18:01 . _
_ | Nova vas Kortina 20:17 15:57 18:02 ) .
i Sv.Peter Sola 20:18 15:58 18:03
: Sv.Peter 20:19 15:59 18:04 ' -
Dragonja 20:27 16:07 18:12 .
Dragonja G 20:29 16:09 18:14 -
Dragonja K 20:30 16:10 18:15 _
= . | Mlini most 20:33 16:13 18:18 -
Secovlje K 20:35 16:15 18:20 . ; -
Parecag 20:36 16:16 18:21 _
: Seca 20:39 16:19 18:24 _ -
Lucija TPC 20:41 16:21 18:26 B L
. Lucija 20:43 16:23 - K .
LucijaH 20:44 16:24 o . .
Portoroz AP 20:46 16:26 > © F
. Portoroz H 20:47 - ° ;
Fizine 20:49 ’ y .
Bernardin K 20:51 5 © ) ; )
Piran 20:53 .
, | v smeri Padne Piran AP Portoroz AP Lucija TPC . -
. - .|in direzione Padna 1:30 (1.1.2024) 18:45 22.30 _ )

o

OBCINA PIRAN

COMUNE DI PIRANO



